



## "شاخه دانشجویی انجمن روانشناسی ایران" برگزار می کند:

نام کارگاه	مدرس	تاریخ پیشنهادی	سرفصل ها
درمان شناختی- رفتاری: مقدمات و اصول	سارا بنی هاشمی دانشجوی دکتری روانشناسی سلامت، دانشگاه خوارزمی	پنج شنبه ۲۴ اردیبهشت ۹۴ از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۹:۳۰	مقدمات درمان- شناختی- رفتاری؛ مفهوم پردازی شناختی- رفتاری؛ ساختار و فرایند درمان شناختی- رفتاری.
زوج درمانی- شناختی- رفتاری	مهرنوش اثباتی کاندیدای دکتری تخصصی روانشناسی، دانشگاه الزهرا	پنج شنبه ۲۱ خرداد ۹۴ از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۹:۳۰	مبانی و اصول زوج درمانی شناختی- رفتاری؛ مفاهیم کلیدی در زوج درمانی شناختی- رفتاری؛ ارزیابی شناختی- رفتاری در زوج درمانی؛ انواع مشکلات رفتاری در زوج - درمانی؛ انواع مداخلات رفتاری؛ آسیب شناسی شناختی در زوج درمانی؛ مدل شناختی و اجرای فنون شناختی در زوج درمانی.
درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد (ACT)	علی فیضی دانشجوی دکتری روانشناسی سلامت، دانشگاه تهران و مهرنوش اثباتی کاندیدای دکتری تخصصی روانشناسی، دانشگاه الزهرا	پنج شنبه ۲۵ تیرماه ۹۴ از ساعت ۱۳:۳۰ الی ۱۹:۳۰	آشنایی با مبانی نظری درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد و نحوه تطبیق آن با کار بالینی؛ آشنایی با شش فرآیند انعطاف پذیری روانشناختی؛ آشنایی با شش فرآیند اصلی آسیب زای روانشناختی؛ ارزیابی انعطاف پذیری روانشناختی در مراجع و مفهوم پردازی مورد؛ آموزش تکنیک های افزایش انعطاف پذیری روانشناختی.

## شرایط شرکت کنندگان در کارگاه های شاخه دانشجویی انجمن روانشناسی ایران

این کارگاه ها منحصرآ مختص دانشجویان رشته های روانشناسی و مشاوره در سراسر کشور است. بنابراین الزامی است که شرکت کنندگان محترم در زمان ثبت نام و حضور در کارگاه، دانشجو بوده و مدارک دال بر دانشجو بودن خود را ارایه دهند. شرکت کنندگان باید در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در حال تحصیل باشند.

## هزینه ثبت نام در کارگاه های آموزشی

با توجه به اینکه کارگاه های شاخه دانشجویی منحصرآ ویژه دانشجویان گرامی است، لذا تلاش بر این بوده تا هزینه شرکت در کارگاه ها تا حد قابل توجه و به طور ویژه ای کاهش یابد تا امکان شرکت را برای این عزیزان فراهم آورد. از این رو هزینه ثبت نام برای یک کارگاه ۶ ساعته ۵۰,۰۰۰ تومان تعیین شده است.

## نحوه ثبت نام

**مرحله ۱-** واریز وجه ثبت نام در کارگاه به شماره حساب بانک تجارت، شعبه دانشگاه شهید بهشتی (کد ۳۴۲۰)، حساب جاری شماره ۳۴۲۰۶۰۶۴۱ به نام انجمن روانشناسی ایران و یا به شماره حساب بانک صادرات، شعبه مقدس اردبیلی (کد ۱۹۱۱) حساب جاری شماره ۰۱۰۲۶۹۹۳۱۰۰۰۲

**مرحله ۲-** تماس با تلفن اختصاصی شاخه دانشجویی به شماره ۰۹۱۹۸۲۹۰۱۵۲ فقط در ساعات ۹ الی ۱۱ صبح و ۴ الی ۶ بعدازظهر جهت قطعی شدن ثبت نام.

## یادآوری های مهم

- در صورت عدم تماس با شماره اعلام شده، ثبت نام شما قطعی نخواهد بود.
- ارائه اصل فیش بانکی و اصل کارت دانشجویی در روز کارگاه الزامی است. در غیراینصورت از پذیرش شما در کارگاه معذوریم.
- لطفا در ثبت نام کارگاه دقت بفرمایید، در صورت غیبت و یا نداشتن شرایط شرکت در کارگاه هزینه آن قابل برگشت نخواهد بود.
- لطفاً هزینه هر کارگاه را در فیش جداگانه پرداخت فرمایید .